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表-01



建设项目招标控制价汇总表

工程名称：齐齐哈尔医学院附属第一医院净化手术室改造-广联达软件版本2
021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

序号 名称 单项工程造价
其中: （元）

暂估价 安全文明施工费 规费

1 齐齐哈尔医学院附属第一医院净化手
术室改造

1788433.59 465231.92 22061.38 55232.24

项目独立费合计

合计 1788433.59 465231.92 22061.38 55232.24



建设项目招标控制价汇总表

工程名称：齐齐哈尔医学院附属第一医院净化手术室改造-广联达软件版本2
021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

序号 名称 单项工程造价
其中: （元）

暂估价 安全文明施工费 规费

1 齐齐哈尔医学院附属第一医院净化手
术室改造

1788433.59 465231.92 22061.38 55232.24

1.1 一、自控、电气部分 880796.62 397461.92 8254.78 23605.13

1.2 二、通风部分 333152.05 2985.18 15028.1

1.3 三、装饰部分 225304.18 6020.06 4062.33

1.4 四、水系统部分 226219.92 3744.42 10206.49

1.5 五、供气部分 39502.43 874.89 906.11

1.6 六、高效过滤器部分 83458.39 67770 182.05 1424.08

项目独立费合计

合计 1788433.59 465231.92 22061.38 55232.24



齐齐哈尔医学院附属第一医院
净化手术室改造-广联达软件
版本2021.9.27（审核）

工程

封— 2

招标控制价

招  标  人：

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位盖章)

   年   月   日



建设项目招标控制价汇总表

工程名称：齐齐哈尔医学院附属第一
医院净化手术室改造-广联达软件版本
2021.9.27（审核） 第  1  页 共  1  页

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总，根据序号顺序装订。

项目表-2

序号 单项工程名称 金额（元）

其中: （元）

暂估价 安全文明施工
费

规费

1 齐齐哈尔医学院附属第一医院净化手术
室改造 1788433.59 465231.92 22061.38 55232.24

合计 1788433.59 465231.92 22061.38 55232.24



单项工程招标控制价汇总表

工程名称：齐齐哈尔医学院附属第一医院净化手术室改造 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。 表— 03

序号 名称 金额（元）
其中（元）

暂估价 安全文明施工费 规费

1 一、自控、电气部分 880796.62 397461.92 8254.78 23605.13

2 二、通风部分 333152.05 2985.18 15028.1

3 三、装饰部分 225304.18 6020.06 4062.33

4 四、水系统部分 226219.92 3744.42 10206.49

5 五、供气部分 39502.43 874.89 906.11

6 六、高效过滤器部分 83458.39 67770 182.05 1424.08

合计 1788433.59 465231.92 22061.38 55232.24



一、自控、电气部分 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价   （小写）： 880,796.62

（大写）： 捌拾捌万零柒佰玖拾陆元陆角贰分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：      年   月   日 复核时间：      年   月   日



单位工程招标控制价汇总表

工程名称：一、自控、电气部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一医院
净化手术室改造-广联达软件版本202
1.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总 表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

(一) 分部分项工程费 772850.06 397461.92

(二) 措施项目费 11615.1

(1) 单价措施项目费 2963.04

2.1.2 脚手架搭拆 2963.04

(2) 总价措施项目费 8652.06

① 安全文明施工费 8254.78

② 其他措施项目费 397.28

③ 专业工程措施项目费

(三) 其他项目费 －

(3) 暂列金额

(4) 专业工程暂估价

(5) 计日工

(6) 总承包服务费

(四) 规费 23605.13 －

(1) 社会保险费 19748.08 －

① 养老保险费 12342.55 －

② 医疗保险费 5785.57 －

③ 失业保险费 385.7 －

④ 工伤保险费 771.41 －

⑤ 生育保险费 462.85 －

(2) 住房公积金 3857.05 －

(3) 环境保护税 －

(五) 税金 72726.33 －

招标控制价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)-甲供材料费 880,796.62 397461.92



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一、自控、电气部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 1 页  共 11 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

整个项目

1 030404001001
冷源自控联动控
制柜

1.名称:风冷模
块机组自控柜
2.型号:FLMKG-0
1
3.规格:在手术
室开启风冷模块
机组时循环水泵
自动开启在运行3
分钟后风冷模块
机组再进行启动
。在停止时风冷
模块机组首先停
止在将风冷模块
机组内的冷量交
换平衡时循环水
泵停止。并设置
手动启停和自动
运行两种模式在
一台循环水泵出
现故障时转换另
一台运行。
4.其它:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

台 1 9647.97 9647.97

本页小计 9647.97



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一、自控、电气部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 2 页  共 11 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

2 030404001002
恒温恒湿净化自
控系统

1.名称:净化空
调自控柜
2.型号:CAHU-E-
01-06
3.规格:恒温恒
湿自动控制，强
弱电一体配置，
可编程DDC控制
器，具备Modbus
或CPU/TP，管道
式温湿度传感器
，缺风压差开关
，中效压差开关
，高效压差开关
，变频器, 高温
断路器, 触摸式
显示器，智能控
制单元人机界面
液晶显示屏。并
具备变频、工频
和应急三种模式
运行
4.其它:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

台 7 54942.53 384597.71 381461.92

3 030404001003
净化空调机组总
控柜

1.名称:净化空
调机组总控柜
2.型号:5APZ-01
3.规格:222KW 
（不含风冷模块
机组及循环水泵
功率）
4.其它:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

台 1 13447.97 13447.97 13000

本页小计 398045.68 394461.92



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一、自控、电气部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 3 页  共 11 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

4 030404022001 触摸式情报面板

1.名称:触摸式
情报面板
2.型号:空调的
异地启停功能并
具备正常云行及
值班风机两种模
式并具备相应的
运行指示、提示
手术室现运行正
负压的运行指示
灯、具备在手术
室即可设制手术
室温、湿度的控
制功能
3.规格:一控电
气400*280
4.其它:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

台 10 6510.97 65109.7

5 030413001001 自控柜基座

1.名称:自控柜
基座
2.材质:槽钢钢
构

m 65 73.21 4758.65

6 030404001004 旧控制柜及系统
拆除

1.名称:旧控制
柜及系统拆除

套 6 42.95 257.7

7 030210002001
净化空调机组电
加热器35KW

1.名称:净化空
调机组电加热器3
5KW
2.型号:采用PTC
板散热，此材质
完全绝缘不带电
、不发红、温度
超过70摄氏度时
自动断电功能。
3.其它:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

台 6 7068.42 42410.52

本页小计 112536.57



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一、自控、电气部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 4 页  共 11 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

8 030411001001 配管

1.材质：薄壁镀
锌钢管
2.型号规格：
JDG32
3.其它:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

m 196 19.24 3771.04

9 030408001001 电力电缆

1.名称:电力电
缆
2.型号规格：ZR
-YJV-0.6/1kV-5
× 25mm2
3.敷设方式：穿
管或桥架
4.电压等级（kV
）:1kV
5.其他:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

m 45 116.34 5235.3

10 030408006001 电力电缆头

1.名称:电力电
缆头
2.型号:ZR-YJV 
3.规格:5× 25mm
2
4.电压等级（kV
):1kV以下

个 2 126.4 252.8

11 030408001002 电力电缆

1.名称:电力电
缆
2.型号规格：ZR
-YJV-0.6/1kV-4
× 16mm2
3.敷设方式：穿
管或桥架
4.电压等级（kV
）:1kV
5.其他:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

m 250 61.5 15375

本页小计 24634.14



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一、自控、电气部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 5 页  共 11 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

12 030408006002 电力电缆头

1.名称:电力电
缆头
2.型号:ZR-YJV 
3.规格:4× 16mm
2
4.电压等级（kV
):1kV以下

个 2 82.08 164.16

13 030408001003 电力电缆

1.名称:电力电
缆
2.型号规格：ZR
-YJV-0.6/1kV-4
× 10mm2
3.敷设方式：穿
管或桥架
4.电压等级（kV
）:1kV
5.其他:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

m 360 41.29 14864.4

14 030408006003 电力电缆头

1.名称:电力电
缆头
2.型号:ZR-YJV 
3.规格:4× 10mm
2
4.电压等级（kV
):1kV以下

个 2 82.08 164.16

15 030408001004 电力电缆

1.名称:电力电
缆
2.型号规格：ZR
-YJV-0.6/1kV-4
× 2.5mm2
3.敷设方式：穿
管或桥架
4.电压等级（kV
）:1kV
5.其他:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

m 410 22.07 9048.7

本页小计 24241.42



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一、自控、电气部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 6 页  共 11 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

16 030408006004 电力电缆头

1.名称:电力电
缆头
2.型号:ZR-YJV 
3.规格:4× 2.5
mm2
4.电压等级（kV
):1kV以下

个 2 23.1 46.2

17 030408001005 电力电缆

1.名称:电力电
缆
2.型号规格：ZR
-YJV-0.6/1kV-2
× 1.0mm2
3.敷设方式：穿
管或桥架
4.电压等级（kV
）:1kV
5.其他:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

m 1820 5.57 10137.4

18 030408006005 电力电缆头

1.名称:电力电
缆头
2.型号:ZR-YJV 
3.规格:2× 1.0
mm2
4.电压等级（kV
):1kV以下

个 10 17.47 174.7

19 030411004001 配线

1.名称:屏蔽护
套线
2.型号规格:
RVVP-2× 1.0
3.配线形式:管
内穿线
4.其他:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

m 180 5.66 1018.8

本页小计 11377.1



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一、自控、电气部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 7 页  共 11 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

20 030411004002 配线

1.名称:屏蔽护
套线
2.型号规格:
RVVP-4× 1.0
3.配线形式:管
内穿线
4.其他:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

m 240 8.06 1934.4

21 030411004003 配线

1.名称:照明配
铜芯导线
2.型号规格:BV-
2.5mm2
3.配线形式:管
内穿线
4.其他:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

m 460 3.2 1472

22 030411004004 配线

1.名称:照明配
铜芯导线
2.型号规格:BV-
4mm2
3.配线形式:管
内穿线
4.其他:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

m 120 4.2 504

23 030411001002 配管

1.名称:金属护
套软管
2.规格:DN25
3.其他:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

m 120 30.17 3620.4

本页小计 7530.8



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一、自控、电气部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 8 页  共 11 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

24 030411002001 线槽

本体安装
1.名称、材质：
防火金属线槽
2.型号、规格：
150× 75
3.接地方式：线
槽相互连接

m 33 46.43 1532.19

25 030411002002 线槽

本体安装
1.名称、材质：
防火金属线槽
2.型号、规格：
100× 75
3.接地方式：线
槽相互连接

m 42 42.62 1790.04

26 080807009001 支架、吊架 1.名称:线槽支
吊架

kg 93.75 15.21 1425.94

27 030412001001 普通灯具

1.名称:平板式
LED净化灯
2.规格:1200*30
0
3.类型:含旧灯
拆除搬运

盏 58 173.84 10082.72

28 030412001002 普通灯具

1.名称:平板式
LED净化灯
2.规格:600*300
3.类型:含旧灯
拆除搬运

盏 23 141.57 3256.11

29 030412001003 普通灯具

1.名称:手术室
LED净化灯透光
板
2.型号:部分根
据现场测量并厂
家定制
3.规格:1200*30
0

块 74 197.01 14578.74

本页小计 32665.74



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一、自控、电气部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 9 页  共 11 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

30 030411001003 配管

1.名称:金属护
套软管
2.规格:DN20
3.其他:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

m 230 27.39 6299.7

31 030411002003 线槽

本体安装
1.名称、材质：
防火金属线槽
2.型号、规格：
150× 100
3.接地方式：线
槽相互连接

m 16 48.3 772.8

32 030411002004 线槽

本体安装
1.名称、材质：
防火金属线槽
2.型号、规格：
100× 100
3.接地方式：线
槽相互连接

m 6 44.88 269.28

33 080807009002 支架、吊架 1.名称:线槽支
吊架

kg 27.5 15.21 418.28

34 030507005001 出入口目标识别
设备

1.名称:可视门
禁系统（含指纹
密码开锁）
2.规格:ZDMJ-6
3.其他:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

台 2 1964.48 3928.96

35 010802004001 防盗门
1.门代号及洞口
尺寸:2100*900
mm

樘 1 1039.5 1039.5

36 03B001 手术部线路隐蔽 1.手术部线路隐
蔽

项 1 3000 3000 3000

本页小计 15728.52 3000



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一、自控、电气部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 10 页  共 11 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

37 030411002005 线槽

本体安装
1.名称、材质：
防火金属线槽
2.型号、规格：
100× 100
3.接地方式：线
槽相互连接

m 234 44.88 10501.92

38 080807009003 支架、吊架 1.名称:线槽支
吊架

kg 292.5 15.21 4448.93

39 030411001004 配管拆除 1.名称:吊顶内
将原线管拆除

m 2760 6.36 17553.6

40 030411001005 配管

1.材质：薄壁镀
锌钢管
2.型号规格：
JDG20
3.其它:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

m 2760 16.08 44380.8

41 030411004005 配线拆除

1.名称:吊顶内
将原电线拆除
2.规格:导线截
面(4mm2以内)

m 10000 0.39 3900

42 030411004006 配线

1.名称:阻燃电
线
2.型号规格:ZR-
BVR4
3.配线形式:管
内穿线
4.其他:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

m 5600 4.91 27496

本页小计 108281.25



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一、自控、电气部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 11 页  共 11 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

43 030411004007 配线

1.名称:阻燃电
线
2.型号规格:ZR-
BVR2.5
3.配线形式:管
内穿线
4.其他:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

m 4400 3.73 16412

44 030404017001 配电箱

1.名称:配电箱
线路拆除装配
2.型号:部分状
况不好的开关予
以更换

台 9 1305.43 11748.87

分部小计 772850.06

措施项目

45 031301017001 脚手架搭拆 项 1 2963.04 2963.04

分部小计 2963.04

本页小计 31123.91

合   计 775813.1 397461.92



总价措施项目清单与计价表

工程名称：一、自控、电气部分

标段：齐齐哈尔医学院附属
第一医院净化手术室改造-广
联达软件版本2021.9.27（审
核） 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表-11

序号 项目编码 项目名称 基数说明 费率
(%)

金额
(元)

调整
费率(%)

调整后
金额(元)

备注

一 安全文明施工费 8254.78

1 031302001001 安全文明施工费

分部分项合计+单
价措施项目费-分
部分项设备费-单
价措施项目设备费

2.54 8254.78

二 其他措施项目费 397.28

2 031302002001 夜间施工费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.12 88.28

3 031302004001 二次搬运费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.12 88.28

4 031302005002 冬季施工增加费

分部分项冬季施工
人工预算价+分部
分项冬季施工机具
预算价+单价措施
冬季施工人工预算
价+单价措施冬季
施工机具预算价

0

5 031302005001 雨季施工增加费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.11 80.93

6 031302006001
已完工程及设备保护
费

分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.11 80.93

7 03B001 工程定位复测费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.08 58.86

三 专业工程措施项目费

8 03B002 专业工程措施项目费

合    计 8652.06



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：一、自控、电气部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一
医院净化手术室改造-广联达软件
版本2021.9.27（审核） 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项目名称 金额（元） 结算金额（元） 备注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料暂估价 - 明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计



暂列金额明细表

工程名称：一、自控、电气部分

 标段：齐齐哈尔医学院附属第一医
院净化手术室改造-广联达软件版本
2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表— 12— 1

序号 名称 计量单位 暂定金额（元） 备注

1 暂列金额 项

计算基础为分部分
项工程费-工程设
备费，费率为10-
15%。市政维修养
护定额：计算基础
为分部分项工程费
-工程设备费，费

率为10%。

合    计



材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：一、自控、电气部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第
一医院净化手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：1.此表由招标人填写“ 暂估单价” ，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、
工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表— 12— 2

序号
材料
编码

材料(工程设备)名称
、规格、型号

计量
单位

数量 暂估(元) 确认(元) 差额± (元) 备注

暂估 确认 单价 合价 单价 合价 单价 合价

1 补充设备0
01@2

净化空调自控柜 台 7 4300 30100

2 补充设备0
02@1

智能控制单元 CPU22
4M艾莫迅

个 7 28560 199920

3 补充设备0
03@1

智能控制单元人机界
面液晶显示屏

套 7 6500 45500

4 补充设备0
04@1

风道式温湿度传感器
 HIN311100TEREN

个 7 4530 31710

5 补充设备0
05@1

缺风压差开关 804.0
00R＆P

个 7 650 4550

6 补充设备0
06@1

初效压差开关 804.0
00R＆P

个 7 650 4550

7 补充设备0
07@1

中效压差开关 804.0
00R＆P

个 7 650 4550

8 补充设备0
08@1

亚高效压差开关 804
.000R＆P

个 1.0003 650 650.2

9 补充设备0
09@1

变频器 easydrive7
.5KW

套 1.9999 8521 17041.1
5

10 补充设备0
10@1

变频器 easydrive5
.5KW

套 1.9999 7565 15129.2
4

11 补充设备0
11@1

变频器 easydrive3
KW

套 3.0002 6570 19711.3
1

12 补充设备0
12@1

高温断路器 7.5
HoneyweII

台 7 1150 8050

13 补充设备0
01@3

净化空调机组总控柜 台 1 13000 13000

14 补充设备0
15

手术部线路隐蔽 项 1 3000 3000

合计 397461.9



规费、税金项目清单与计价表

工程名称：一、自控、电气部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一
医院净化手术室改造-广联达软件
版本2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项目名称 计算基础 计算基数 计算费率
(%)

金额(元)

1 规费 [（A）+（B）+（C）+人工费价
差]× 费率

23605.13

1.1 社会保险费 养老保险费+医疗保险费+失业保
险费+工伤保险费+生育保险费

19748.08 19748.08

1.1.1 养老保险费 计费人工费+人工价差 77140.91 16 12342.55

1.1.2 医疗保险费 计费人工费+人工价差 77140.91 7.5 5785.57

1.1.3 失业保险费 计费人工费+人工价差 77140.91 0.5 385.7

1.1.4 工伤保险费 计费人工费+人工价差 77140.91 1 771.41

1.1.5 生育保险费 计费人工费+人工价差 77140.91 0.6 462.85

1.2 住房公积金 计费人工费+人工价差 77140.91 5 3857.05

1.3 环境保护税 按实际发生计算

2 税金
[（一）+（二）+（三）+（四）
-（3）-（4）-甲供材料费]× 税
率

808070.29 9 72726.33

合    计 96331.46



二、通风部分 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价   （小写）： 333,152.05

（大写）： 叁拾叁万叁仟壹佰伍拾贰元零伍分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：      年   月   日 复核时间：      年   月   日



单位工程招标控制价汇总表

工程名称：二、通风部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一医院
净化手术室改造-广联达软件版本202
1.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总 表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

(一) 分部分项工程费 285268.27

(二) 措施项目费 5347.71

(1) 单价措施项目费 2108.64

2.1.2 脚手架搭拆 2108.64

(2) 总价措施项目费 3239.07

① 安全文明施工费 2985.18

② 其他措施项目费 253.89

③ 专业工程措施项目费

(三) 其他项目费 －

(3) 暂列金额

(4) 专业工程暂估价

(5) 计日工

(6) 总承包服务费

(四) 规费 15028.1 －

(1) 社会保险费 12572.53 －

① 养老保险费 7857.83 －

② 医疗保险费 3683.36 －

③ 失业保险费 245.56 －

④ 工伤保险费 491.11 －

⑤ 生育保险费 294.67 －

(2) 住房公积金 2455.57 －

(3) 环境保护税 －

(五) 税金 27507.97 －

招标控制价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)-甲供材料费 333,152.05 0



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二、通风部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 1 页  共 4 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

整个项目

1 030701003001
净化空调机组拆
改

1.名称:净化空
调机组拆改
2.安装形式:整
体拆卸将机组内
部整体改动功能
部分只是利用原
净化空调的壳体

台 6 2199.96 13199.76

2 030108001001 高静音排风机

1.名称:高静音
排风机EAF-03
2.型号:800m3/h
,250Pa

台 9 805.47 7249.23

3 030703007001 防雨百叶风口

1.名称:防雨百
叶风口（排风）
2.规格:600*300
3.类型:带汇风
箱墙体开洞

个 2 179.4 358.8

4 030703007002 防雨百叶风口

1.名称:防雨百
叶风口（排风）
2.规格:300*300
3.类型:带汇风
箱墙体开洞

个 1 121.4 121.4

5 030703007003 防雨百叶风口

1.名称:防雨百
叶风口（排风）
2.规格:1600*30
0
3.类型:带汇风
箱及粗效过滤器
及窗户封堵

个 1 323.4 323.4

6 030703007004 可开式回风口
1.名称:可开式
回风口（带F4）
2.规格:400*500

个 14 161.3 2258.2

7 030703007005 可开式回风口
1.名称:可开式
风口（带F4）
2.规格:400*400

个 5 140.39 701.95

8 030703007006 可开式回风口
1.名称:可开式
回风口（带F4）
2.规格:400*800

个 6 424.39 2546.34

本页小计 26759.08



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二、通风部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 2 页  共 4 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

9 030702001001 碳钢通风管道

1.名称:通风管
道（含2mm厚闭
孔保温）
2.材质:镀锌钢
板

m2 360 168.38 60616.8

10 031208003001 原室外管道保温
清除

1.原室外管道保
温清除

m2 57.2 2.55 145.86

11 031208003002 室外管道保温

1.绝热材料品种
:橡塑保温，外附
镀锌铁板
2.绝热厚度:40
mm厚

m2 57.2 95.83 5481.48

12 030703001001 碳钢阀门
1.名称:手动风
量调节阀
2.规格:300*300

个 10 226.6 2266

13 030703001002 碳钢阀门
1.名称:手动风
量调节阀
2.规格:400*400

个 6 201.6 1209.6

14 030703001003 电动风阀执行器 1.名称:电动风
阀执行器

个 14 320.26 4483.64

15 030703001004 风管止回阀

1.名称:风管止
回阀
2.规格:300*300
3.类型:排风系
统

个 8 143.19 1145.52

16 030703007007 可开式回风百叶

1.名称:可开式
回风百叶（带F4
）
2.规格:400*400
3.形式:手术室
吊顶排风

个 8 159.4 1275.2

17 030703007008 新风百叶

1.名称:新风百
叶（带F4）
2.规格:300*300
3.形式:室内采
集新风使用，加
设两道粗效过滤
网

个 6 91.17 547.02

18 031003010001 软接头(软管) 1.风管软接头 个 22 42.92 944.24

本页小计 78115.36



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二、通风部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 3 页  共 4 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

19 03B003
机组及管道漏风
处理

1.机组及管道漏
风处理
2.共计：6台，
加设密封条及打
胶密封

项 1 2000 2000

20 030703007009 可开式带过滤网
回风口

1.名称:可开式
带过滤网回风口
2.规格:400*300
3.形式:手术室

个 30 155.4 4662

21 030703007010 可开式带过滤网
回风口

1.名称:可开式
带过滤网回风口
2.规格:400*400
3.形式:手术室

个 8 159.4 1275.2

22 030701003002 净化空调机组

1.名称:净化空
调机组
2.型号:VAC1115
A25HW-S
3.规格:AC1115A
25HW-S风量：40
00m³/h；压差72
0Pa；冷量：32.
5KW；电加热量3
2（1:2:4）；电
机功率：2.2KW

台 1 126058.01 126058.01

23 010606012001 钢支架 净化空调基础 t 0.25 7239.24 1809.81

24 030412006001 医疗专用灯

1.名称:防爆紫
外线消毒灯
2.型号:含行程
开关、在门开启
时自动关闭电源
3.规格:36W

套 7 172.64 1208.48

本页小计 137013.5



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二、通风部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 4 页  共 4 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

25 030701014001 除湿机

1.名称:电极式
加湿器
2.型号:25kg
3.类型:含旧设
备拆除运输

台 6 5801.78 34810.68

26 030702008001 柔性软风管

1.名称:电极式
加湿器高温蒸汽
软管
2.规格:DW40*15
00mm

根 6 179.11 1074.66

27 030413001002 铁构件

1.名称:电极式
加湿器基座
2.规格:500*400
*300mm

架 6 248.91 1493.46

28 030703001005 碳钢阀门
1.名称:手动风
量调节阀
2.规格:600*400

个 2 276.6 553.2

29 030503008001 电动、电磁阀门
1.名称:电动风
阀
2.规格:600*400

个 2 894.84 1789.68

30 030703007011
碳钢风口、散流
器、百叶窗

1.名称:新风百
叶（带F4）
2.规格:400*400
3.形式:室内采
集新风使用，加
设两道粗效过滤
网

个 2 159.4 318.8

31 030704001001 通风工程检测、
调试

系统 1 3339.85 3339.85

分部小计 285268.27

措施项目

32 031301017002 脚手架搭拆 项 1 2108.64 2108.64

分部小计 2108.64

本页小计 45488.97

合   计 287376.91



总价措施项目清单与计价表

工程名称：二、通风部分

标段：齐齐哈尔医学院附属
第一医院净化手术室改造-广
联达软件版本2021.9.27（审
核） 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表-11

序号 项目编码 项目名称 基数说明 费率
(%)

金额
(元)

调整
费率(%)

调整后
金额(元)

备注

一 安全文明施工费 2985.18

1 031302001001 安全文明施工费

分部分项合计+单
价措施项目费-分
部分项设备费-单
价措施项目设备费

2.54 2985.18

二 其他措施项目费 253.89

2 031302002001 夜间施工费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.12 56.42

3 031302004001 二次搬运费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.12 56.42

4 031302005002 冬季施工增加费

分部分项冬季施工
人工预算价+分部
分项冬季施工机具
预算价+单价措施
冬季施工人工预算
价+单价措施冬季
施工机具预算价

0

5 031302005001 雨季施工增加费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.11 51.72

6 031302006001
已完工程及设备保护
费

分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.11 51.72

7 03B001 工程定位复测费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.08 37.61

三 专业工程措施项目费

8 03B002 专业工程措施项目费

合    计 3239.07



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：二、通风部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一
医院净化手术室改造-广联达软件
版本2021.9.27（审核） 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项目名称 金额（元） 结算金额（元） 备注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料暂估价 - 明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计



暂列金额明细表

工程名称：二、通风部分

 标段：齐齐哈尔医学院附属第一医
院净化手术室改造-广联达软件版本
2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表— 12— 1

序号 名称 计量单位 暂定金额（元） 备注

1 暂列金额 项

计算基础为分部分
项工程费-工程设
备费，费率为10-
15%。市政维修养
护定额：计算基础
为分部分项工程费
-工程设备费，费

率为10%。

合    计



材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：二、通风部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第
一医院净化手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：1.此表由招标人填写“ 暂估单价” ，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、
工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表— 12— 2

序号
材料
编码

材料(工程设备)名称
、规格、型号

计量
单位

数量 暂估(元) 确认(元) 差额± (元) 备注

暂估 确认 单价 合价 单价 合价 单价 合价

合计



规费、税金项目清单与计价表

工程名称：二、通风部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一
医院净化手术室改造-广联达软件
版本2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项目名称 计算基础 计算基数 计算费率
(%)

金额(元)

1 规费 [（A）+（B）+（C）+人工费价
差]× 费率

15028.1

1.1 社会保险费 养老保险费+医疗保险费+失业保
险费+工伤保险费+生育保险费

12572.53 12572.53

1.1.1 养老保险费 计费人工费+人工价差 49111.45 16 7857.83

1.1.2 医疗保险费 计费人工费+人工价差 49111.45 7.5 3683.36

1.1.3 失业保险费 计费人工费+人工价差 49111.45 0.5 245.56

1.1.4 工伤保险费 计费人工费+人工价差 49111.45 1 491.11

1.1.5 生育保险费 计费人工费+人工价差 49111.45 0.6 294.67

1.2 住房公积金 计费人工费+人工价差 49111.45 5 2455.57

1.3 环境保护税 按实际发生计算

2 税金
[（一）+（二）+（三）+（四）
-（3）-（4）-甲供材料费]× 税
率

305644.08 9 27507.97

合    计 42536.07



三、装饰部分 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价   （小写）： 225,304.18

（大写）： 贰拾贰万伍仟叁佰零肆元壹角捌分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：      年   月   日 复核时间：      年   月   日



单位工程招标控制价汇总表

工程名称：三、装饰部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一医院
净化手术室改造-广联达软件版本202
1.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总 表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

(一) 分部分项工程费 174519.59

(二) 措施项目费 28119.16

(1) 单价措施项目费 22031.2

2.1.4 水平防护架、垂直防护架、外架封闭 18926.7

2.1.5 专业工程措施项目费 3104.5

(2) 总价措施项目费 6087.96

① 安全文明施工费 6020.06

② 其他措施项目费 67.9

③ 专业工程措施项目费

(三) 其他项目费 －

(3) 暂列金额

(4) 专业工程暂估价

(5) 计日工

(6) 总承包服务费

(四) 规费 4062.33 －

(1) 社会保险费 3398.55 －

① 养老保险费 2124.09 －

② 医疗保险费 995.67 －

③ 失业保险费 66.38 －

④ 工伤保险费 132.76 －

⑤ 生育保险费 79.65 －

(2) 住房公积金 663.78 －

(3) 环境保护税 －

(五) 税金 18603.1 －

招标控制价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)-甲供材料费 225,304.18 0



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三、装饰部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 1 页  共 3 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

整个项目

1 011301001001 天棚抹灰 1.将棚顶漏水腐
蚀处将清理干净

m2 135 8.15 1100.25

2 011406001001 抹灰面油漆

1.手术部棚顶漆
面修复
2.刮汽车原子灰
找平，喷涂完毕
后做到与原顶板
颜色无明显差别

m2 135 47.78 6450.3

3 01B001 不锈钢防撞带裂
隙空鼓修复

1.不锈钢防撞带
裂隙空鼓修复
2.将原密封胶清
除或拆除防撞带
重新安装，做到
无空鼓无毛刺漏
出，拆除损坏的
重新补充

m 20 40 800

4 011207001001 手术部墙板修复

1.手术部墙板修
复
2.将板材之间及
与设备连接处密
封胶裂缝处整体
清理及密封处理

m2 20 209 4180

5 011103001001 手术部地面修复

1.手术部地面修
复
2.将手术部空鼓
及破损处进行更
换，四周采用同
材质焊接（因地
板时间久远尽量
采用原品牌及色
号粘贴因时间新
旧及色号的差距
会出现部分色差
）及边缘裂缝处
密封处理

m2 15 260 3900

6 01B002 不锈钢防撞带 1.不锈钢防撞带
2.0.75*200mm

m 16 55 880

本页小计 17310.55



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三、装饰部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 2 页  共 3 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

7 010805001001 单开医用自动气
密门

1.单开医用自动
气密门
2.2100*1500
3.宁波欧尼克不
锈钢喷涂板面，
进口红外线感应
器，防夹装置含
旧设备拆除运输

樘 2 6479.27 12958.54

8 010805001002 单开医用自动气
密门

1.单开医用自动
气密门
2.2100*1400
3.宁波欧尼克不
锈钢喷涂板面，
进口红外线感应
器，防夹装置含
旧设备拆除运输

樘 7 17931.27 125518.89

9 010805001003 铅防护单开医用
自动气密门

1.铅防护单开医
用自动气密门
2.2100*1400
3.宁波欧尼克不
锈钢喷涂板面，
进口红外线感应
器，防夹装置2
mm铅板，铅玻璃
含旧设备拆除运
输

樘 1 8293.85 8293.85

10 010805001004
双开手推气密门
下滑闭门改造

1.双开手推气密
门下滑闭门改造
2.2100*1500
3.洁净走廊与污
物走廊连接处

樘 1 693.76 693.76

11 010805006001 镜面不锈钢饰面
门

1.0.5mm门洞不
锈钢处理

m2 3.5 290.01 1015.04

本页小计 148480.08



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三、装饰部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 3 页  共 3 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

12 030507005002 出入口目标识别
设备

1.名称:可视门
禁系统（含指纹
密码开锁）
2.规格:KS-6
3.其他:满足设
计图纸、相关规
范及招标文件的
要求

台 2 1964.48 3928.96

13 011501001001 药品柜维修
1.药品柜维修
2.900*1200*350
mm

个 8 200 1600

14 011501001002 麻醉柜维修
1.麻醉柜维修
2.900*1200*350
mm

个 8 200 1600

15 011501001003 药品柜维修
1.药器械柜维修
2.900*1200*350
mm

个 8 200 1600

分部小计 174519.59

措施项目

16 011701011001 建筑物垂直封闭

1.采用大芯板钉
木龙骨双面密封
，并在手术部内
增设排风系统，
在施工改造时产
生相对的负压气
流保护

m2 130 145.59 18926.7

17 011703001001 垂直运输 天 1 3104.5 3104.5

分部小计 22031.2

本页小计 30760.16

合   计 196550.79



总价措施项目清单与计价表

工程名称：三、装饰部分

标段：齐齐哈尔医学院附属
第一医院净化手术室改造-广
联达软件版本2021.9.27（审
核） 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表-11

序号 项目编码 项目名称 基数说明 费率
(%)

金额
(元)

调整
费率(%)

调整后
金额(元)

备注

一 安全文明施工费 6020.06

1 011707001001 安全文明施工费

分部分项合计+单
价措施项目费-分
部分项设备费-单
价措施项目设备费

3.12 6020.06

二 其他措施项目费 67.9

2 011707002001 夜间施工费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.12 15.09

3 011707004001 二次搬运费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.12 15.09

4 011707005002 冬季施工增加费

分部分项冬季施工
人工预算价+分部
分项冬季施工机具
预算价+单价措施
冬季施工人工预算
价+单价措施冬季
施工机具预算价

0

5 011707005001 雨季施工增加费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.11 13.83

6 011707007001
已完工程及设备保护
费

分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.11 13.83

7 01B001 工程定位复测费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.08 10.06

三 专业工程措施项目费

8 01B002 专业工程措施项目费

合    计 6087.96



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：三、装饰部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一
医院净化手术室改造-广联达软件
版本2021.9.27（审核） 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项目名称 金额（元） 结算金额（元） 备注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料暂估价 - 明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计



暂列金额明细表

工程名称：三、装饰部分

 标段：齐齐哈尔医学院附属第一医
院净化手术室改造-广联达软件版本
2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表— 12— 1

序号 名称 计量单位 暂定金额（元） 备注

1 暂列金额 项

计算基础为分部分
项工程费-工程设
备费，费率为10-
15%。市政维修养
护定额：计算基础
为分部分项工程费
-工程设备费，费

率为10%。

合    计



材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：三、装饰部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第
一医院净化手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：1.此表由招标人填写“ 暂估单价” ，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、
工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表— 12— 2

序号
材料
编码

材料(工程设备)名称
、规格、型号

计量
单位

数量 暂估(元) 确认(元) 差额± (元) 备注

暂估 确认 单价 合价 单价 合价 单价 合价

合计



规费、税金项目清单与计价表

工程名称：三、装饰部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一
医院净化手术室改造-广联达软件
版本2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项目名称 计算基础 计算基数 计算费率
(%)

金额(元)

1 规费 [（A）+（B）+（C）+人工费价
差]× 费率

4062.33

1.1 社会保险费 养老保险费+医疗保险费+失业保
险费+工伤保险费+生育保险费

3398.55 3398.55

1.1.1 养老保险费 计费人工费+人工价差 13275.59 16 2124.09

1.1.2 医疗保险费 计费人工费+人工价差 13275.59 7.5 995.67

1.1.3 失业保险费 计费人工费+人工价差 13275.59 0.5 66.38

1.1.4 工伤保险费 计费人工费+人工价差 13275.59 1 132.76

1.1.5 生育保险费 计费人工费+人工价差 13275.59 0.6 79.65

1.2 住房公积金 计费人工费+人工价差 13275.59 5 663.78

1.3 环境保护税 按实际发生计算

2 税金
[（一）+（二）+（三）+（四）
-（3）-（4）-甲供材料费]× 税
率

206701.08 9 18603.1

合    计 22665.43



四、水系统部分 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价   （小写）： 226,219.92

（大写）： 贰拾贰万陆仟贰佰壹拾玖元玖角贰分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：      年   月   日 复核时间：      年   月   日



单位工程招标控制价汇总表

工程名称：四、水系统部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一医院
净化手术室改造-广联达软件版本202
1.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总 表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

(一) 分部分项工程费 191791.12

(二) 措施项目费 5543.6

(1) 单价措施项目费 1627.01

2.1.2 脚手架搭拆 1627.01

(2) 总价措施项目费 3916.59

① 安全文明施工费 3744.42

② 其他措施项目费 172.17

③ 专业工程措施项目费

(三) 其他项目费 －

(3) 暂列金额

(4) 专业工程暂估价

(5) 计日工

(6) 总承包服务费

(四) 规费 10206.49 －

(1) 社会保险费 8538.76 －

① 养老保险费 5336.72 －

② 医疗保险费 2501.59 －

③ 失业保险费 166.77 －

④ 工伤保险费 333.55 －

⑤ 生育保险费 200.13 －

(2) 住房公积金 1667.73 －

(3) 环境保护税 －

(五) 税金 18678.71 －

招标控制价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)-甲供材料费 226,219.92 0



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四、水系统部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 1 页  共 4 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

整个项目

1 030503008002
电动比例积分三
通阀

1.名称:电动比
例积分三通阀
2.功能:采用西
门子品牌，在接
到DDC发出指令
后开启1%-100%
的开启，在水阀
关闭或部分关闭
时，再将下方管
路打开，以便循
环水的流通
3.规格:SQX62DN
50

台 7 5979.84 41858.88

2 031003001001 螺纹阀门
1.类型:铜闸阀
2.规格、压力等
级:DN15

个 33 32.62 1076.46

3 031003001002 螺纹阀门
1.类型:铜闸阀
2.规格、压力等
级:DN20

个 13 40.52 526.76

4 031003001003 螺纹阀门
1.类型:铜闸阀
2.规格、压力等
级:DN25

个 12 52.61 631.32

5 031003001004 螺纹阀门
1.类型:电磁阀
2.规格、压力等
级:DN25

个 6 281.77 1690.62

6 030701003003 机组连接

1.名称:机组连
接
2.型号:TFM800
BLH

台 6 663.41 3980.46

7 031003001005 螺纹阀门
1.类型:铜闸阀
2.规格、压力等
级:DN15

个 9 32.62 293.58

8 031003010002 软接头(软管) 1.材质:软连接
2.规格:DN50

个 14 84.99 1189.86

9 031003010003 软接头(软管)
1.材质:不锈钢
软连接
2.规格:DN25

个 12 67.99 815.88

本页小计 52063.82



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四、水系统部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 2 页  共 4 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

10 030113015001 过滤器
1.名称:铜Y型过
滤器
2.规格:DN50

台 7 231.83 1622.81

11 030113015002 过滤器
1.名称:铜Y型过
滤器
2.规格:DN25

台 6 105.11 630.66

12 031003001006 螺纹阀门

1.类型:自动排
气阀
2.规格、压力等
级:DN20

个 6 46.64 279.84

13 030601001001 温度仪表 1.名称:温度计
2.规格:0-60℃

支 7 121 847

14 030601002001 压力仪表

1.名称:压力表
2.型号:含表弯
3.规格:Φ100、
0-16Mpa

台 7 82 574

15 080807009004 支架、吊架 1.名称:支吊架 kg 530 22.27 11803.1

16 030211003001 循环泵循环系统
拆装

1.循环泵循环系
统拆装
2.管道系统重新
组装

台 2 1055.44 2110.88

17 031001002001 焊接钢管

1.安装部位:室
内
2.规格、压力等
级:DN80
3.供、回水管含
200mm闭孔保温

m 85 93.92 7983.2

18 031001002002 焊接钢管

1.安装部位:室
内
2.规格、压力等
级:DN65
3.供、回水管含
200mm闭孔保温

m 160 81.54 13046.4

19 031001002003 焊接钢管

1.安装部位:室
内
2.规格、压力等
级:DN50

m 95 64.99 6174.05

本页小计 45071.94



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四、水系统部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 3 页  共 4 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

20 031001002004 焊接钢管

1.安装部位:室
内
2.规格、压力等
级:DN20
3.供、回水管含
200mm闭孔保温

m 36 34.33 1235.88

21 031001001001 镀锌钢管

1.安装部位:室
内
2.规格、压力等
级:DN20
3.冷凝水管道

m 12 26.04 312.48

22 031001001002 镀锌钢管

1.旧管道拆除.
2.含拆除及在六
楼运至甲方指定
位置

m 314 10.56 3315.84

23 031003003001 焊接法兰阀门
1.类型:止回阀
2.规格、压力等
级:DN80

个 2 268.42 536.84

24 031003003002 焊接法兰阀门

1.类型:涡轮蝶
阀
2.规格、压力等
级:DN80

个 8 267.22 2137.76

25 031003003003 焊接法兰阀门

1.类型:涡轮蝶
阀
2.规格、压力等
级:DN50

个 42 190.98 8021.16

26 031003010004 软接头(软管)
1.材质:橡胶软
连接
2.规格:DN80

个 4 160.4 641.6

27 031003010005 软接头(软管)
1.材质:橡胶软
连接
2.规格:DN50

个 14 84.99 1189.86

28 031003011001 法兰

1.材质:焊接法
兰
2.规格、压力等
级:DN80

片 37 111 4107

本页小计 21498.42



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四、水系统部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 4 页  共 4 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

29 031003011002 法兰

1.材质:焊接法
兰
2.规格、压力等
级:DN50

片 84 76.17 6398.28

30 030601001002 温度仪表 1.名称:温度计
2.规格:0-60℃

支 4 121 484

31 030601002002 压力仪表

1.名称:压力表
2.型号:含表弯
3.规格:Φ100、
0-16Mpa

台 4 82 328

32 030701005001 表冷器

1.名称:净化空
调机组表冷器
2.规格:1950*60
0*6
3.含设备拆除及
旧设备运输

台 6 9842.2 59053.2

33 031006015001 水箱

1.材质、类型:
风冷模块机组膨
胀水箱挪位
2.型号、规格:
含钢结构支架及
管道

套 1 1218.37 1218.37

34 010606008001 钢梯

1.钢材品种、规
格:400*2800mm
2.钢梯形式:钢
制爬梯

架 1 764.86 764.86

35 030109012001 微电脑自吸稳压
增压泵

1.名称:微电脑
自吸稳压增压泵
2.型号:含管道
辅材

台 1 4910.23 4910.23

分部小计 191791.12

措施项目

36 031301017003 脚手架搭拆 项 1 1627.01 1627.01

分部小计 1627.01

本页小计 74783.95

合   计 193418.13



总价措施项目清单与计价表

工程名称：四、水系统部分

标段：齐齐哈尔医学院附属
第一医院净化手术室改造-广
联达软件版本2021.9.27（审
核） 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表-11

序号 项目编码 项目名称 基数说明 费率
(%)

金额
(元)

调整
费率(%)

调整后
金额(元)

备注

一 安全文明施工费 3744.42

1 031302001001 安全文明施工费

分部分项合计+单
价措施项目费-分
部分项设备费-单
价措施项目设备费

2.54 3744.42

二 其他措施项目费 172.17

2 031302002001 夜间施工费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.12 38.26

3 031302004001 二次搬运费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.12 38.26

4 031302005002 冬季施工增加费

分部分项冬季施工
人工预算价+分部
分项冬季施工机具
预算价+单价措施
冬季施工人工预算
价+单价措施冬季
施工机具预算价

0

5 031302005001 雨季施工增加费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.11 35.07

6 031302006001
已完工程及设备保护
费

分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.11 35.07

7 03B001 工程定位复测费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.08 25.51

三 专业工程措施项目费

8 03B002 专业工程措施项目费

合    计 3916.59



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：四、水系统部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一
医院净化手术室改造-广联达软件
版本2021.9.27（审核） 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项目名称 金额（元） 结算金额（元） 备注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料暂估价 - 明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计



暂列金额明细表

工程名称：四、水系统部分

 标段：齐齐哈尔医学院附属第一医
院净化手术室改造-广联达软件版本
2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表— 12— 1

序号 名称 计量单位 暂定金额（元） 备注

1 暂列金额 项

计算基础为分部分
项工程费-工程设
备费，费率为10-
15%。市政维修养
护定额：计算基础
为分部分项工程费
-工程设备费，费

率为10%。

合    计



材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：四、水系统部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第
一医院净化手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：1.此表由招标人填写“ 暂估单价” ，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、
工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表— 12— 2

序号
材料
编码

材料(工程设备)名称
、规格、型号

计量
单位

数量 暂估(元) 确认(元) 差额± (元) 备注

暂估 确认 单价 合价 单价 合价 单价 合价

合计



规费、税金项目清单与计价表

工程名称：四、水系统部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一
医院净化手术室改造-广联达软件
版本2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项目名称 计算基础 计算基数 计算费率
(%)

金额(元)

1 规费 [（A）+（B）+（C）+人工费价
差]× 费率

10206.49

1.1 社会保险费 养老保险费+医疗保险费+失业保
险费+工伤保险费+生育保险费

8538.76 8538.76

1.1.1 养老保险费 计费人工费+人工价差 33354.53 16 5336.72

1.1.2 医疗保险费 计费人工费+人工价差 33354.53 7.5 2501.59

1.1.3 失业保险费 计费人工费+人工价差 33354.53 0.5 166.77

1.1.4 工伤保险费 计费人工费+人工价差 33354.53 1 333.55

1.1.5 生育保险费 计费人工费+人工价差 33354.53 0.6 200.13

1.2 住房公积金 计费人工费+人工价差 33354.53 5 1667.73

1.3 环境保护税 按实际发生计算

2 税金
[（一）+（二）+（三）+（四）
-（3）-（4）-甲供材料费]× 税
率

207541.21 9 18678.71

合    计 28885.2



五、供气部分 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价   （小写）： 39,502.43

（大写）： 叁万玖仟伍佰零贰元肆角叁分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：      年   月   日 复核时间：      年   月   日



单位工程招标控制价汇总表

工程名称：五、供气部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一医院
净化手术室改造-广联达软件版本202
1.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总 表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

(一) 分部分项工程费 34289.29

(二) 措施项目费 1045.36

(1) 单价措施项目费 155.16

2.1.2 脚手架搭拆 155.16

(2) 总价措施项目费 890.2

① 安全文明施工费 874.89

② 其他措施项目费 15.31

③ 专业工程措施项目费

(三) 其他项目费 －

(3) 暂列金额

(4) 专业工程暂估价

(5) 计日工

(6) 总承包服务费

(四) 规费 906.11 －

(1) 社会保险费 758.05 －

① 养老保险费 473.78 －

② 医疗保险费 222.08 －

③ 失业保险费 14.81 －

④ 工伤保险费 29.61 －

⑤ 生育保险费 17.77 －

(2) 住房公积金 148.06 －

(3) 环境保护税 －

(五) 税金 3261.67 －

招标控制价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)-甲供材料费 39,502.43 0



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：五、供气部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 1 页  共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

整个项目

1 031008014001 氧气终端
1.名称:氧气终
端
2.国标V五型

个 16 226.32 3621.12

2 031008014002 负压终端
1.名称:负压终
端
2.国标V五型

个 16 226.32 3621.12

3 031001001003 镀锌钢管

1.介质:负压水
平管
2.规格、压力等
级:热镀钢管 DN
25

m 95 46.27 4395.65

4 031001004001 铜管

1.介质:负压支
管
2.规格、压力等
级:脱脂紫铜管 
Φ10

m 20 52.57 1051.4

5 031008014003 吊塔拆装 1.名称:吊塔拆
装

台 8 1500 12000

6 031001004002
吊塔负压专用负
压管

1.吊塔负压专用
负压管
2.Φ8*2500mm

根 8 300 2400

7 031001004003
吊塔负压专用氧
气管

1.吊塔负压专用
氧气管
2.Φ8*2500mm

根 8 300 2400

8 031008010001 气源箱拆装改造
1.气源箱拆装改
造
2.四气气源

项 8 600 4800

分部小计 34289.29

措施项目

9 031301017004 脚手架搭拆 项 1 155.16 155.16

分部小计 155.16

本页小计 34444.45

合   计 34444.45



总价措施项目清单与计价表

工程名称：五、供气部分

标段：齐齐哈尔医学院附属
第一医院净化手术室改造-广
联达软件版本2021.9.27（审
核） 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表-11

序号 项目编码 项目名称 基数说明 费率
(%)

金额
(元)

调整
费率(%)

调整后
金额(元)

备注

一 安全文明施工费 874.89

1 031302001001 安全文明施工费

分部分项合计+单
价措施项目费-分
部分项设备费-单
价措施项目设备费

2.54 874.89

二 其他措施项目费 15.31

2 031302002001 夜间施工费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.12 3.4

3 031302004001 二次搬运费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.12 3.4

4 031302005002 冬季施工增加费

分部分项冬季施工
人工预算价+分部
分项冬季施工机具
预算价+单价措施
冬季施工人工预算
价+单价措施冬季
施工机具预算价

0

5 031302005001 雨季施工增加费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.11 3.12

6 031302006001
已完工程及设备保护
费

分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.11 3.12

7 03B001 工程定位复测费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.08 2.27

三 专业工程措施项目费

8 03B002 专业工程措施项目费

合    计 890.2



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：五、供气部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一
医院净化手术室改造-广联达软件
版本2021.9.27（审核） 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项目名称 金额（元） 结算金额（元） 备注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料暂估价 - 明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计



暂列金额明细表

工程名称：五、供气部分

 标段：齐齐哈尔医学院附属第一医
院净化手术室改造-广联达软件版本
2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表— 12— 1

序号 名称 计量单位 暂定金额（元） 备注

1 暂列金额 项

计算基础为分部分
项工程费-工程设
备费，费率为10-
15%。市政维修养
护定额：计算基础
为分部分项工程费
-工程设备费，费

率为10%。

合    计



材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：五、供气部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第
一医院净化手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：1.此表由招标人填写“ 暂估单价” ，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、
工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表— 12— 2

序号
材料
编码

材料(工程设备)名称
、规格、型号

计量
单位

数量 暂估(元) 确认(元) 差额± (元) 备注

暂估 确认 单价 合价 单价 合价 单价 合价

合计



规费、税金项目清单与计价表

工程名称：五、供气部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一
医院净化手术室改造-广联达软件
版本2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项目名称 计算基础 计算基数 计算费率
(%)

金额(元)

1 规费 [（A）+（B）+（C）+人工费价
差]× 费率

906.11

1.1 社会保险费 养老保险费+医疗保险费+失业保
险费+工伤保险费+生育保险费

758.05 758.05

1.1.1 养老保险费 计费人工费+人工价差 2961.11 16 473.78

1.1.2 医疗保险费 计费人工费+人工价差 2961.11 7.5 222.08

1.1.3 失业保险费 计费人工费+人工价差 2961.11 0.5 14.81

1.1.4 工伤保险费 计费人工费+人工价差 2961.11 1 29.61

1.1.5 生育保险费 计费人工费+人工价差 2961.11 0.6 17.77

1.2 住房公积金 计费人工费+人工价差 2961.11 5 148.06

1.3 环境保护税 按实际发生计算

2 税金
[（一）+（二）+（三）+（四）
-（3）-（4）-甲供材料费]× 税
率

36240.76 9 3261.67

合    计 4167.78



六、高效过滤器部分 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价   （小写）： 83,458.39

（大写）： 捌万叁仟肆佰伍拾捌元叁角玖分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：      年   月   日 复核时间：      年   月   日



单位工程招标控制价汇总表

工程名称：六、高效过滤器部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一医院
净化手术室改造-广联达软件版本202
1.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总 表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

(一) 分部分项工程费 74746.49 67770

(二) 措施项目费 396.76

(1) 单价措施项目费 190.72

2.1.2 脚手架搭拆 190.72

(2) 总价措施项目费 206.04

① 安全文明施工费 182.05

② 其他措施项目费 23.99

③ 专业工程措施项目费

(三) 其他项目费 －

(3) 暂列金额

(4) 专业工程暂估价

(5) 计日工

(6) 总承包服务费

(四) 规费 1424.08 －

(1) 社会保险费 1191.39 －

① 养老保险费 744.62 －

② 医疗保险费 349.04 －

③ 失业保险费 23.27 －

④ 工伤保险费 46.54 －

⑤ 生育保险费 27.92 －

(2) 住房公积金 232.69 －

(3) 环境保护税 －

(五) 税金 6891.06 －

招标控制价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)-甲供材料费 83,458.39 67770



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：六、高效过滤器部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 1 页  共 2 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

整个项目

1 030113015003 过滤器

1.名称:高效过
滤器
2.规格:630*122
0*70

台 28 1043.15 29208.2 27020

2 030113015004 过滤器

1.名称:高效过
滤器
2.规格:305*450
*70

台 14 954.15 13358.1 12264

3 030113015005 过滤器

1.名称:高效过
滤器
2.规格:1015*61
0*70

台 4 1065.15 4260.6 3948

4 030113015006 过滤器

1.名称:高效过
滤器
2.规格:915*530
*70

台 4 1043.15 4172.6 3860

5 030113015007 过滤器

1.名称:高效过
滤器
2.规格:610*610
*70

台 2 1048.15 2096.3 1940

6 030113015008 过滤器

1.名称:高效过
滤器
2.规格:310*310
*70

台 2 635.15 1270.3 1114

7 030113015009 过滤器

1.名称:高效过
滤器
2.规格:484*484
*220

台 23 646.15 14861.45 13064

8 030113015010 过滤器

1.名称:高效过
滤器
2.规格:320*320
*220

台 8 648.15 5185.2 4560

9 030704001001 通风工程检测、
调试

系统 1 333.74 333.74

本页小计 74746.49 67770



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：六、高效过滤器部分

标段：齐齐哈尔医学
院附属第一医院净化
手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27
（审核） 第 2 页  共 2 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

分部小计 74746.49

措施项目

10 031301017001 脚手架搭拆 项 1 190.72 190.72

分部小计 190.72

本页小计 190.72

合   计 74937.21 67770



总价措施项目清单与计价表

工程名称：六、高效过滤器部分

标段：齐齐哈尔医学院附属
第一医院净化手术室改造-广
联达软件版本2021.9.27（审
核） 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表-11

序号 项目编码 项目名称 基数说明 费率
(%)

金额
(元)

调整
费率(%)

调整后
金额(元)

备注

一 安全文明施工费 182.05

1 031302001001 安全文明施工费

分部分项合计+单
价措施项目费-分
部分项设备费-单
价措施项目设备费

2.54 182.05

二 其他措施项目费 23.99

2 031302002001 夜间施工费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.12 5.33

3 031302004001 二次搬运费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.12 5.33

4 031302005002 冬季施工增加费

分部分项冬季施工
人工预算价+分部
分项冬季施工机具
预算价+单价措施
冬季施工人工预算
价+单价措施冬季
施工机具预算价

0

5 031302005001 雨季施工增加费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.11 4.89

6 031302006001
已完工程及设备保护
费

分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.11 4.89

7 03B001 工程定位复测费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.08 3.55

三 专业工程措施项目费

8 03B002 专业工程措施项目费

合    计 206.04



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：六、高效过滤器部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一
医院净化手术室改造-广联达软件
版本2021.9.27（审核） 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项目名称 金额（元） 结算金额（元） 备注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料暂估价 - 明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计



暂列金额明细表

工程名称：六、高效过滤器部分

 标段：齐齐哈尔医学院附属第一医
院净化手术室改造-广联达软件版本
2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表— 12— 1

序号 名称 计量单位 暂定金额（元） 备注

1 暂列金额 项

计算基础为分部分
项工程费-工程设
备费，费率为10-
15%。市政维修养
护定额：计算基础
为分部分项工程费
-工程设备费，费

率为10%。

合    计



材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：六、高效过滤器部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第
一医院净化手术室改造-广联达
软件版本2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

注：1.此表由招标人填写“ 暂估单价” ，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、
工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表— 12— 2

序号
材料
编码

材料(工程设备)名称
、规格、型号

计量
单位

数量 暂估(元) 确认(元) 差额± (元) 备注

暂估 确认 单价 合价 单价 合价 单价 合价

1 补充设备0
01@1

高效过滤器安装630*
1220*70

台 28 965 27020

2 补充设备0
01@2

高效过滤器安装305*
450*70

台 14 876 12264

3 补充设备0
01@3

高效过滤器安装1015
*610*70

台 4 987 3948

4 补充设备0
01@4

高效过滤器安装915*
530*70

台 4 965 3860

5 补充设备0
01@5

高效过滤器安装610*
610*70

台 2 970 1940

6 补充设备0
01@6

高效过滤器安装310*
310*70

台 2 557 1114

7 补充设备0
01@7

高效过滤器安装484*
484*220

台 23 568 13064

8 补充设备0
01@8

高效过滤器安装320*
320*220

台 8 570 4560

合计 67770



规费、税金项目清单与计价表

工程名称：六、高效过滤器部分

标段：齐齐哈尔医学院附属第一
医院净化手术室改造-广联达软件
版本2021.9.27（审核） 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项目名称 计算基础 计算基数 计算费率
(%)

金额(元)

1 规费 [（A）+（B）+（C）+人工费价
差]× 费率

1424.08

1.1 社会保险费 养老保险费+医疗保险费+失业保
险费+工伤保险费+生育保险费

1191.39 1191.39

1.1.1 养老保险费 计费人工费+人工价差 4653.89 16 744.62

1.1.2 医疗保险费 计费人工费+人工价差 4653.89 7.5 349.04

1.1.3 失业保险费 计费人工费+人工价差 4653.89 0.5 23.27

1.1.4 工伤保险费 计费人工费+人工价差 4653.89 1 46.54

1.1.5 生育保险费 计费人工费+人工价差 4653.89 0.6 27.92

1.2 住房公积金 计费人工费+人工价差 4653.89 5 232.69

1.3 环境保护税 按实际发生计算

2 税金
[（一）+（二）+（三）+（四）
-（3）-（4）-甲供材料费]× 税
率

76567.33 9 6891.06

合    计 8315.14
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